〔2024〕12号
彭水苗族土家族自治县农业农村委员会

关于填报农村宅基地面积现状调查情况表的
通知

各乡镇人民政府，各街道办事处：

为以问题为导向，了解当前我县农村宅基地面积现状，收集修订农村宅基地面积标准的合理建议，掌握宅基地管理工作中存在的问题，为出台相关政策提供参考依据等，请你们最晚于2024年4月19日将：农村宅基地面积现状调查情况表（附件）经分管领导审核后报送至我委，同时围绕农村宅基地违法主要情形及主要成因、超占面积实际情况及违法占比，农村村民违法建住宅处置等情况将有关合理建议的一并提出，备注在表内。
特此通知。

附件：彭水自治县农村宅基地面积现状调查情况表
彭水苗族土家族自治县农业农村委员会

           2024年4月16日

（联系人：桂小康，联系电话：15730538809，QQ邮 箱：2353055194@qq.com）
	彭水苗族土家族自治县农业农村委员会办公室 2024年4月16日印发

★

彭水苗族土家族自治县农业农村委员会